
Elaborát majetkové hranice - tabulka popisných informací (pozemky k vypořádání)

Seznam pozemků, které nejsou ve vlastnictví ČR a správě ŘSD ČR, po určení a zaměření majetkové hranice ŘSD ČR určených k vypořádání pro ŘSD ČR

Číslo
komunikace

K.ú. pozemků 
KN, (PK, EN)

Druh pozemku Vlastník pozemku LV Podíl
Výměra pozemku k 

vypořádání pro 
ŘSD ČR |m2)

Výměra pozemku k 
ponechání 

původnímu 
vlastníkovi (m2)

využítí p. *-uh p.
GP na oddělení 

pozemků - délka 
nové hranice (hm)

GP na zpřesnění 
hranice - délka 

zpřesněné hraníce 
(hm)

poznámka

I/44 Kr ciánov 37 zahrada Průšová Hana Ine., Fíalova 3275/1a, 78701 Šumperk 107 1/1 11 602 0 zahrada 1 0
I/44 Kociánov st.32/1 zastavěná plocha a nádvoří Průšová Hana Ing., Fíalova 3275/1a, 78701 Šumperk 107 1/1 7 497 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0
I/44 Kr ciánov st.9 zastavěná plocha a nádvoří Hezká Jana, Kocíánov 22, 78811 Loučná nad Desnou 109 1/1 65 539 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0
I/44 Kr ciánov 19/1 zahrada Hezká Jana, Kocíánov 22, 78811 Loučná nad Desnou 109 1/1 17 1175 0 zahrada 1 0
I/44 Kr ciánov 14/1 ostatní plocha SJM Brokeš Lubomír a Brokešová Libuše, Kocíánov 32, 78811 Loučná nad Desnou 116 1/1 20 506 manípulační plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kr ciánov 14/2 ostatní plocha SJM Brokeš Lubomír a Brokešová Libuše, Kocíánov 32, 78811 Loučná nad Desnou 116 1/1 44 380 manípulační plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kr ciánov st.8 zastavěná plocha a nádvoří Hamáček Jíří, Letecká 935/2, Hrabůvka, 70030 Ostrava 121 1/1 38 549 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0 VBO
I/44 Kr ciánov 15 zahrada Hamáček Jíří, Letecká 935/2, Hrabůvka, 70030 Ostrava 121 1/1 21 1634 0 zahrada 1 0 VBO
I/44 Kr ciánov

4 zahrada
Blaha Ivo, Ve Stezkách 437/13, 79817 Smržíce 168 2/3

95
497 0 zahrada

1
0 VBO, ZPS, Ex

I/44 Kr ciánov Blaha Robert, Jížní čtvrť II 2539/17, Přerov I-Město, 75002 Přerov 168 1/6 497 0 zahrada 0 VBO, ZPS
I/44 Kr ciánov Doležalová Renata Ine., Podemlýn 528/42, 66431 Lelekovíce 168 1/6 497 0 zahrada 0 VBO, ZPS
I/44 Kr ciánov st.33/1 zastavěná plocha a nádvoří Švagerka Igor, Kocíánov 44, 78811 Loučná nad Desnou 184 1/4 2 367 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0
I/44 Kr ciánov Švaeerková Věra, Kocíánov 44, 78811 Loučná nad Desnou 184 3/4 367 0 zastavěná plocha a nádvoří 0
I/44 Kr ciánov 5/1 zahrada Horáková Anna, Hálkova 854/10, Hodolany, 77900 Olomouc 209 1/1 105 860 0 zahrada 1 0
I/44 Kr ciánov 5/2 trvalý travní porost Horáková Anna. Hálkova 854/10. Hodolany, 77900 Olomouc 209 1/1 91 62 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Kr ciánov st.25 zastavěná plocha a nádvoří Halfarová Božena, Kocíánov 23, 78811 Loučná nad Desnou 439 4476/10000 38 557 0 zastavěná plocha a nádvoří 2 0
I/44 Kr ciánov Vaňatková Halína, Kocíánov 23, 78811 Loučná nad Desnou 439 5524/10000 557 0 zastavěná plocha a nádvoří 0
I/44 Kr ciánov 20/1 zahrada Halfarová Božena, Kocíánov 23, 78811 Loučná nad Desnou 596 4476/10000 17 1654 0 zahrada 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Kr ciánov Vaňatková Halína, Kocíánov 23, 78811 Loučná nad Desnou 596 5524/10000 1654 0 zahrada 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Kr ciánov 748 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 170 2812 zeleň ostatní plocha 2 1
I/44 Kr ciánov 810 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 3 880 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Kr ciánov 869 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 2 161 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Kr ciánov 11/1 zahrada Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 441 1083 0 zahrada 2 0
I/44 Kr ciánov 667/6 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 49 2644 zeleň ostatní plocha 1 0
I/44 Kr ciánov 667/8 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 13 2172 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Kr ciánov 719/1 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 74 74734 zeleň ostatní plocha 1 0
I/44 Kr ciánov 808/1 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 53 325 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Kr ciánov 808/2 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 11 485 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Kr ciánov 831/1 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 4 4716 zeleň ostatní plocha 1 0
I/44 Fi pová 613/33 ostatní plocha Streítová Ludmíla, Fílípová 72, 78811 Loučná nad Desnou 8 1/1 73 114 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Fi pová 215/1 orná půda Krpec Dušan Ine., Jaselská 1973/5, Přerov I-Město, 75002 Přerov 14 1/1 112 1176 0 orná půda 1 0 VBL
I/44 Filipová 228/3 trvalý travní porost SJM Nasadíl Petr a Nasadílová Zdenka, Fílípová 14, 78811 Loučná nad Desnou 15 1/1 34 176 0 trvalý travní porost 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Filipová 613/24 ostatní plocha Buček Míloslav, Fílípová 25, 78811 Loučná nad Desnou 18 1/1 11 35 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/25 ostatní plocha Buček Míloslav, Fílípová 25, 78811 Loučná nad Desnou 18 1/1 9 48 silnice ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Filipová 613/21 ostatní plocha Buček Míloslav, Fílípová 25, 78811 Loučná nad Desnou 18 1/1 8 51 silnice ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Filipová 211/2 zahrada Selveková Lucie, Dusíkova 910/25, Lesná, 63800 Brno 29 1/1 17 650 0 zahrada 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Fil pová 613/38 ostatní plocha Matocha Jaromír, Fílípová 35, 78811 Loučná nad Desnou 31 1/2 123 24 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Fi pová Matochová Jířína, Fílípová 35, 78811 Loučná nad Desnou 31 1/2 24 silnice ostatní plocha 0
I/44 Fi ipová 613/45 ostatní plocha Jurínová Helena, Fílípová 77, 78811 Loučná nad Desnou 35 1/1 15 98 silnice ostatní plocha 1 1 ZaPv, OaÚ
I/44 Fi ipová 613/26 ostatní plocha Žák Ludvík, č.p. 23, 78811 Loučná nad Desnou 45 1/1 119 93 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Fi pová

229/1 zahrada
Rambousek Jaroslav, Fílípová 12, 78811 Loučná nad Desnou 57 1/4

19
81 0 zahrada

1
0

I/44 Fi pová Rambousek Jíří, Fílípová 11, 78811 Loučná nad Desnou 57 1/4 81 0 zahrada 0
I/44 Fi pová Rambousková Maríe, Fílípová 11, 78811 Loučná nad Desnou 57 1/2 81 0 zahrada 0
I/44 Fi ipová 613/41 ostatní plocha Hudec Petr, Fílípová 74, 78811 Loučná nad Desnou 69 1/1 50 113 silnice ostatní plocha 1 1
I/44 Fi ipová 613/15 ostatní plocha Plocek Frantíšek, Radhošťská 424/3, Svínov, 72100 Ostrava 73 1/1 125 50 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Fi ipová 613/16 ostatní plocha Plocek Frantíšek, Radhošťská 424/3, Svínov, 72100 Ostrava 73 1/1 35 0 silnice ostatní plocha 0 1
I/44 Fi ipová 613/17 ostatní plocha Plocek Frantíšek, Radhošťská 424/3, Svínov, 72100 Ostrava 73 1/1 37 0 silnice ostatní plocha 0 1
I/44 Fi ipová 613/55 ostatní plocha Plocek Frantíšek, Radhošťská 424/3, Svínov, 72100 Ostrava 73 1/1 2 0 silnice ostatní plocha 0 1
I/44 Fi ipová 613/14 ostatní plocha Poláchová Jířína, Bohdíkovská 2336/24, 78701 Šumperk 94 1/1 44 0 silnice ostatní plocha 0 1
I/44 Fi ipová 211/3 zahrada SJM Přídalík Frantíšek a Přídalíková Lenka, Fílípová 13, 78811 Loučná nad Desnou 98 1/1 49 427 0 zahrada 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Fi ipová 211/1 zahrada SJM Přídalík Frantíšek a Přídalíková Lenka, Fílípová 13, 78811 Loučná nad Desnou 98 1/1 35 616 0 zahrada 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Fi pová

227/11 orná půda

Brada Pavel Mgr., Nivy II 4744, 76001 Zlín 123 29/100

82

3272 0 orná půda

1

0
I/44 Fi pová Klímek Lubomír, Nivy II 4271,76001 Zlín 123 21/100 3272 0 orná půda 0
I/44 Fi pová Lebedová Eva Mgr. Ph.D., Mariánská 850/14, 77900 Olomouc 123 29/100 3272 0 orná půda 0
I/44 Fi pová Nový Jíndřích Ine. arch., Dlouhá 4216, 76001 Zlín 123 21/100 3272 0 orná půda 0
I/44 Fi pová 710/2 ostatní plocha Obec Velké Losiny, Rudé armády 321, 78815 Velké Losiny 391 1/1 85 380 neplodná půda ostatní plocha 1 0
I/44 Fi pová 206/1 orná půda SJM Dohnal Zdeněk Bc. a Dohnalová Elíška MUDr., Hanáckého pluku 1162/10, 77900 Olomouc 392 1/1 282 957 0 orná půda 1 0
I/44 Fi pová 613/20 ostatní plocha Saňáková Božena, Rejhotíce 202, 78811 Loučná nad Desnou 395 1/1 15 137 silnice ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Fi pová 613/10 ostatní plocha Matěiíček Jíří, Kocíánov 69, 78811 Loučná nad Desnou 396 1/1 78 0 silnice ostatní plocha 0 1
I/44 Fi pová 613/9 ostatní plocha Matějíček Jíří, Kocíánov 69, 78811 Loučná nad Desnou 396 1/1 13 12 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Fi pová 613/11 ostatní plocha Matěiíček Jíří, Kocíánov 69, 78811 Loučná nad Desnou 396 1/1 42 0 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Fi pová 613/56 ostatní plocha Matěiíček Jíří, Kocíánov 69, 78811 Loučná nad Desnou 396 1/1 1 12 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Fi pová

613/29 ostatní plocha

Gazdík Míroslav, Sídl. Olšava 2211, 68801 Uherský Brod 397 3/8

29

223 silnice ostatní plocha

1

1
I/44 Fi pová Krajčová Zdenka, V Ghelně 873, 76326 Luhačovíce 397 1/32 223 silnice ostatní plocha 1
I/44 Fi pová Míkulášek Josef, č.p. 49, 76341 Bískupíce 397 1/32 223 silnice ostatní plocha 1
I/44 Fi pová Míkulášek Ladíslav, č.p. 120, 76341 Bískupíce 397 1/32 223 silnice ostatní plocha 1
I/44 Fi pová Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 397 17/32 223 silnice ostatní plocha 1
I/44 Fi pová 613/13 ostatní plocha Červínka Jan, Masarykovo nám. 1281/10, 78701 Šumperk 398 1/24 42 0 silnice ostatní plocha 0 1
I/44 Fi pová Poláchová Jířína, Bohdíkovská 2336/24, 78701 Šumperk 398 23/24 0 silnice ostatní plocha 1
I/44 Fi pová

613/53 ostatní plocha

Cukrová Renata, Provaznická 426/14, 35002 Cheb 399 13/140

83

104 silnice ostatní plocha

1

0
I/44 Fi pová Česká republíka, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 399 1/14 104 silnice ostatní plocha 0
I/44 Fi pová Janáč Frantíšek, U Lesa 803/34, Ráj, 73401 Karvíná 399 13/70 104 silnice ostatní plocha 0
I/44 Fi pová Janáč Lubomír, Celní 889/13, Rybáře, 36005 Karlovy Vary 399 13/140 104 silnice ostatní plocha 0
I/44 Fi pová Janáčová Daemar prof. Ine. CSc., Podlesí V 5411, 76005 Zlín 399 13/70 104 silnice ostatní plocha 0
I/44 Fi pová Jaroš Míchal, V Domkách 125, 38226 Horní Planá 399 13/70 104 silnice ostatní plocha 0
I/44 Fi pová Pemlová Soňa, Dřínovská 4742, 43004 Chomutov 399 13/70 104 silnice ostatní plocha 0 Ex
I/44 Fi pová Cukrová Renata, Provaznická 426/14, 35002 Cheb 476 13/140 68 silnice ostatní plocha 0

Stránka 1 z 9



Elaborát majetkové hranice - tabulka popisných informací (pozemky k vypořádání)

Seznam pozemků, které nejsou ve vlastnictví ČR a správě ŘSD ČR, po určení a zaměření majetkové hranice ŘSD ČR určených k vypořádání pro ŘSD ČR

Číslo
komunikace

K.ú. pozemků 
KN, (PK, EN)

Druh pozemku Vlastník pozemku LV Podíl
Výměra pozemku k 

vypořádání pro 
ŘSD ČR |m2)

Výměra pozemku k 
ponechání 

původnímu 
vlastníkovi (m2)

využítí p. druh p.
GP na oddělení 

pozemků - délka 
nové hranice (hm)

GP na zpřesnění 
hranice - délka 

zpřesněné hranice 
íhm)

poznámka

I/44 Filipová

613/66 ostatní plocha

Janáč František, U Lesa 803/34, Ráí, 73401 Karviná 476 13/70

35

68 silnice ostatní plocha

1

0
I/44 Filipová Janáč Lubomír, Celní 889/13, Rybáře, 36005 Karlovy Vary 476 13/140 68 silnice ostatní plocha 0
I/44 Filipová Janáčová Dagmar prof. Ing. CSc., Podlesí V 5411, 76005 Zlín 476 13/70 68 silnice ostatní plocha 0
I/44 Filipová Jaroš Michal, V Domkách 125, 38226 Horní Planá 476 13/70 68 silnice ostatní plocha 0
I/44 Filipová Pemlová Soňa, Dřínovská 4742, 43004 Chomutov 476 13/70 68 silnice ostatní plocha 0 Ex
I/44 Filipová 613/44 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 22 57 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/61 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 2 9 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/47 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 2 47 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/43 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 9 36 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/60 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 3 17 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/42 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 5 43 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/28 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 140 135 silnice ostatní plocha 1 0 Ex
I/44 Filipová 218/4 zahrada Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 60 109 0 zahrada 1 0
I/44 Filipová 219/5 zahrada Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 64 144 0 zahrada 1 0
I/44 Filipová 218/5 zahrada Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 26 33 0 zahrada 1 0
I/44 Filipová 229/3 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 1 92 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/27 ostatní plocha Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 9 185 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/23 ostatní plocha Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 39 136 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/22 ostatní plocha Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 101 52 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 613/54 ostatní plocha Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 22 20 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 206/2 orná půda Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 47 357 0 orná půda 1 0
I/44 Filipová 213 ostatní plocha Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 74 358 neplodná půda ostatní plocha 1 0
I/44 Filipová 227/1 orná půda Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 117 3483 0 orná půda 1 0
I/44 Filipová 227/10 orná půda Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 141 4027 0 orná půda 1 0
I/44 Filipová 229/2 trvalý travní porost Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 3 134 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Filipová 229/4 zahrada Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 37 566 0 zahrada 1 0
I/44 Reíhotice 1514/33 ostatní plocha Polák Ondřeí Ing., 8. května 971/59, 78701 Šumperk 3 1/1 31 31 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotice 1514/40 ostatní plocha Fric Vlastimil Ing., Lidická 382/1,78701 Šumperk 6 1/1 9 83 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Reíhotice 1498 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 66 2341 0 lesní pozemek 3 0 VBL
I/44 Reihotice 1500 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 102 702 0 lesní pozemek 1 0
I/44 Reihotice 1510/28 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 875 15901 0 lesní pozemek 3 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1510/3 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 53 1878993 0 lesní pozemek 1 0
I/44 Reihotice 1510/5 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 70 15872 0 lesní pozemek 1 0
I/44 Reihotice 1637/2 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 7 59 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotice 1643/1 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 895 5264 0 lesní pozemek 3 0 VBL
I/44 Reihotice

59 orná půda
Blaha Ivo, Ve Stežkách 437/13, 79817 Smržice 43 2/3

208
867 0 orná půda

1
0 ZPS

I/44 Reihotice Blaha Robert, Jižní čtvrť II 2539/17, Přerov I-Město, 75002 Přerov 43 1/6 867 0 orná půda 0 ZPS
I/44 Reihotice Doležalová Renata Ing., Podemlýn 528/42, 66431 Lelekovice 43 1/6 867 0 orná půda 0 ZPS
I/44 Reihotice

1514/45 ostatní plocha
Calábek Moímír Ing. a Calábková Marie MUDr., Nedbalova 465/14, Kohoutovice, 62300 Brno 53 1/4

274
231 silnice ostatní plocha

1
0

I/44 Reihotice Kratochvíl Julius, Reihotice 192, 78811 Loučná nad Desnou 53 2/4 231 silnice ostatní plocha 0
I/44 Reihotice Pailová Jana doc. Ing. CSc., č.p. 186, 66424 Drásov 53 1/4 231 silnice ostatní plocha 0
I/44 Reihotice st. 21 zastavěná plocha a nádvoří Volf Bohumil, Dolnostudénská 1079/2, 78701 Šumperk 58 1/2 10 1240 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0
I/44 Reihotice Volfová Evženie, Reihotice 141, 78811 Loučná nad Desnou 58 1/2 1240 0 zastavěná plocha a nádvoří 0
I/44 Reihotice 182 zahrada Krahula Stanislav, č.p. 8, 78811 Loučná nad Desnou 72 1/1 38 524 0 zahrada 1 0 ZPS
I/44 Reihotice 1514/58 ostatní plocha Balcárková Eva, Lidická 569/43, 78701 Šumperk 84 1/1 52 76 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotice 1514/44 ostatní plocha JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh, Masarykovo náměstí, 45/5, 78901 Zábřeh 96 1/1 30 56 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotice 109 zahrada Tříska Pavel, Reihotice 17, 78811 Loučná nad Desnou 110 1/1 30 68 0 zahrada 1 0
I/44 Reihotice 105/1 zahrada Tříska Pavel, Reihotice 17, 78811 Loučná nad Desnou 110 1/1 40 876 0 zahrada 1 0 ZPS
I/44 Reihotice 108/1 orná půda Tříska Pavel, Reihotice 17, 78811 Loučná nad Desnou 110 1/1 116 1124 0 orná půda 1 0
I/44 Reihotice st. 27/1 zastavěná plocha a nádvoří Tříska Pavel, Reihotice 17, 78811 Loučná nad Desnou 110 1/1 19 434 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0 ZPS
I/44 Reihotice st. 27/2 zastavěná plocha a nádvoří Tříska Pavel, Reihotice 17, 78811 Loučná nad Desnou 110 1/1 25 256 zbořeniště zastavěná plocha a nádvoří 1 0
I/44 Reihotice 1514/32 ostatní plocha Ščuglík Zbyněk, Maršíkov 27, 78815 Velké Losiny 124 1/1 23 77 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotice 174/2 zahrada SJM Dolanský Ferdinand a Dolanská Eva, Reihotice 31, 78811 Loučná nad Desnou 126 1/1 9 52 0 zahrada 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1679 zahrada Dolanský Ferdinand, Reihotice 31, 78811 Loučná nad Desnou 127 1/1 51 227 0 zahrada 1 0
I/44 Reihotice 94/1 trvalý travní porost Falteisková Irena PhDr., Pavličky 9, 47201 Tuhaň 133 5/6 106 746 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotice Valášek Vlastislav, Javorová 393, 78813 Vikýřovice 133 1/6 746 0 trvalý travní porost 0
I/44 Reihotice 99/11 trvalý travní porost Falteisková Irena PhDr., Pavličky 9, 47201 Tuhaň 133 5/6 125 2892 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotice Valášek Vlastislav, Javorová 393, 78813 Vikýřovice 133 1/6 2892 0 trvalý travní porost 0
I/44 Reihotice 99/1 trvalý travní porost Focherová Jiřina, Kocianova 1586/4, Stodůlky, 15500 Praha 5 134 1/4 15 310 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotice Valášek Vlastislav, Javorová 393, 78813 Vikýřovice 134 3/4 310 0 trvalý travní porost 0
I/44 Reihotice 57/1 trvalý travní porost Gola Rudolf, DD Školní 44, 79070 Javorník 137 1/1 196 230 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotice 1523 ostatní plocha Golová Zdeňka, Reihotice 108, 78811 Loučná nad Desnou 138 1/1 4 90 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0 VBO
I/44 Reihotice 58 trvalý travní porost Fusková Marie, J. z Poděbrad 2003/32, 78701 Šumperk 145 1/1 232 31 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotice 60/1 trvalý travní porost Fusková Marie, J. z Poděbrad 2003/32, 78701 Šumperk 145 1/1 8 41 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotice 60/2 trvalý travní porost Fusková Marie, J. z Poděbrad 2003/32, 78701 Šumperk 145 1/1 22 22 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotice 1656/97 ostatní plocha Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 171 1/1 631 662 iiná plocha ostatní plocha 2 0
I/44 Reihotice 100 zahrada Bližňák Marek, Reihotice 15, 78811 Loučná nad Desnou 176 1/1 9 892 0 zahrada 1 0 Ex
I/44 Reihotice 149/2 trvalý travní porost SJM Sýkora Petr a Sýkorová Marcela, Topolová 420/6, Slavonín, 78301 Olomouc, Rooseveltova 563/84, Nové Sady, 77900 Olomouc 186 1/1 70 29 0 trvalý travní porost 1 0 ZaPv, OaÚ, ZPS
I/44 Reihotice 112 zahrada Vogl Jiří, Reihotice 164, 78811 Loučná nad Desnou 188 1/3 36 94 0 zahrada 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice zahrada Vogl Marek, Reihotice 20, 78811 Loučná nad Desnou 188 2/3 94 0 zahrada 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 113/2 trvalý travní porost Vogl Jiří, Reihotice 164, 78811 Loučná nad Desnou 188 1/3 119 94 0 trvalý travní porost 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice Vogl Marek, Reihotice 20, 78811 Loučná nad Desnou 188 2/3 94 0 trvalý travní porost 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice st. 29 zastavěná plocha a nádvoří Vogl Jiří, Reihotice 164, 78811 Loučná nad Desnou 188 1/3 80 175 zbořeniště zastavěná plocha a nádvoří 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice Vogl Marek, Reihotice 20, 78811 Loučná nad Desnou 188 2/3 175 zbořeniště zastavěná plocha a nádvoří 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 416 ostatní plocha SJM Kocian Jilií a Kocianová Jiřina, Zábraní 1371, 76361 Napaiedla 218 1/1 11 185 manipulační plocha ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice st. 117/1 zastavěná plocha a nádvoří SJM Kocian Jilií a Kocianová Jiřina, Zábraní 1371, 76361 Napaiedla 218 1/1 51 894 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1514/8 ostatní plocha Moravskoslezské dřevařské závody, Šumperk a.s. " v  likvidaci", Hlavní třída 12/5, 78784 Šumperk 248 1/1 18 1 silnice ostatní plocha 1 0 ZPS

Stránka 2 z 9



Elaborát majetkové hranice - tabulka popisných informací (pozemky k vypořádání)

Seznam pozemků, které nejsou ve vlastnictví ČR a správě ŘSD ČR, po určení a zaměření majetkové hranice ŘSD ČR určených k vypořádání pro ŘSD ČR

Číslo
komunikace

K.ú. pozemků 
KN, (PK, EN)

Druh pozemku Vlastník pozemku LV Podíl
Výměra pozemku k 

vypořádání pro 
ŘSD ČR |m2)

Výměra pozemku k 
ponechání 

původnímu 
vlastníkovi (m2)

využítí p. *-uh p.
GP na oddělení 

pozemků - délka 
nové hraníce (hm)

GP na zpřesnění 
hraníce - délka 

zpřesněné hranice 
(hm)

poznámka

I/44 Reihotíce 1514/30 ostatní plocha Trombly Božena, Reihotíce 83, 78811 Loučná nad Desnou 255 1/1 151 173 silníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 116 orná oůda Kostihová Jiřina. Reihotice 134, 78811 Loučná nad Desnou 528 1/1 17 2079 0 orná půda 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1514/37 ostatní plocha Pavelka Michal, Evaldova 1895/5, 78701 Šumperk 535 1/1 344 427 sílníce ostatní plocha 2 0 ZPS
I/44 Reihotíce 94/3 trvalý travní porost Strnad Petr, Kociánov 70, 78811 Loučná nad Desnou 546 1/1 6 427 0 trvalý travní porost 1 0 ZPS
I/44 Reihotíce 94/7 trvalý travní porost Strnad Petr, Kociánov 70, 78811 Loučná nad Desnou 546 1/1 16 96 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotíce 1514/57 ostatní plocha NATUR ENERGO s.r.o., Pod lesem 143/21, Lošov, 77900 ENERGO s.r.o., Pod lesem 143/21, Lošov, 77900 Olomouc 547 1/1 16 413 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 443/2 ostatní plocha NATUR ENERGO s.r.o., Pod lesem 143/21, Lošov, 77900 ENERGO s.r.o., Pod lesem 143/21, Lošov, 77900 Olomouc 547 1/1 47 65 manipulační plocha ostatní plocha 1 0 ZPS
I/44 Reihotíce 443/5 ostatní plocha NATUR ENERGO s.r.o., Pod lesem 143/21, Lošov, 77900 ENERGO s.r.o., Pod lesem 143/21, Lošov, 77900 Olomouc 547 1/1 6 200 manipulační plocha ostatní plocha 1 0 ZPS
I/44 Reihotíce 1501 trvalý travní porost Žolnerčíková Diana Ing., Třešňová 1277, Poruba, 73514 Orlová 557 1/1 127 1034 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotíce 1502 zahrada Žolnerčíková Diana Ine., Třešňová 1277, Poruba, 73514 Orlová 557 1/1 54 32 0 zahrada 1 0
I/44 Reihotíce 1503 trvalý travní porost Žolnerčíková Diana Ing., Třešňová 1277, Poruba, 73514 Orlová 557 1/1 54 1322 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotíce st. 224 zastavěná olocha a nádvoří Žolnerčíková Diana Ine., Třešňová 1277, Poruba, 73514 Orlová 557 1/1 18 565 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0
I/44 Reihotíce 1219/10 trvalý travní porost ENERGOTIS, s.r.o., Reihotice 72, 78811 Loučná nad Desnou 593 1/1 7 138 0 trvalý travní porost 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1519/2 ostatní plocha Olomoucký krai, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková oreanizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc 609 1/1 12 1905 ostatní komuníkace ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1670/1 ostatní plocha Svazek obcí údolí Desné, Šumperská 775, 78814 Rapotín 610 1/1 114 14239 dráha ostatní plocha 1 0 2x ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1670/2 ostatní plocha Svazek obcí údolí Desné, Šumperská 775, 78814 Rapotín 610 1/1 126 1754 dráha ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1670/4 ostatní plocha Svazek obcí údolí Desné, Šumperská 775, 78814 Rapotín 610 1/1 24 1039 dráha ostatní plocha 1 0 VBL, ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1496 trvalý travní porost AGRO - Měřín, a.s., Zarybník 516, 59442 Měřín 644 1/1 219 696 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Reihotíce 1477/2 zahrada KSS SEIDL spol. s r.o., Ovesná 289/14, Heičín, 77900 Olomouc 659 1/1 4 580 0 zahrada 1 0 ZPS
I/44 Reihotíce st. 253/1 zastavěná olocha a nádvoří KSS SEIDL spol. s r.o., Ovesná 289/14, Heičín, 77900 Olomouc 659 1/1 10 999 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0 ZPS, ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 147/2 zahrada Tollrianová Radka, č.p. 82, 78973 Třeština 697 1/1 6 293 0 zahrada 1 0 3x VBO
I/44 Reihotíce 147/3 zahrada Tollrianová Radka, č.p. 82, 78973 Třeština 697 1/1 39 549 0 zahrada 1 0
I/44 Reihotíce 503 ostatní plocha VPRO Šumperk, s.r.o., Nová 752, 78813 Rapotín 710 1/1 25 1275 manipulační plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 544 ostatní plocha VPRO Šumperk, s.r.o., Nová 752, 78813 Rapotín 710 1/1 70 696 ostatní komuníkace ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/59 ostatní plocha KATR s.r.o., Potočná 334/5, 79501 Stará Ves 728 1/1 359 32 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/60 ostatní plocha KATR s.r.o., Potočná 334/5, 79501 Stará Ves 728 1/1 78 7 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/66 ostatní plocha Bača Jaroslav, nám. Míru 1620/3, 78701 Šumperk 761 1/1 32 18 sílníce ostatní plocha 1 0 ZPS
I/44 Reihotíce 1514/67 ostatní plocha Moudrý Lukáš, Čaikovského 2089/14a, 78701 Šumperk 766 1/1 27 95 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 572 lesní pozemek Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 152 1258 0 lesní pozemek 1 0
I/44 Reihotíce 1524 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 9 73 ostatní komuníkace ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1565 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 16 8572 ostatní komuníkace ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1657 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 73 643 iíná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1658 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 56 832 iíná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1727 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 29 170 iíná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 110/1 zahrada Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 24 204 0 zahrada 1 0
I/44 Reihotíce 110/2 zahrada Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 41 558 0 zahrada 1 0
I/44 Reihotíce 141/1 orná půda Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 38 1019 0 orná půda 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 149/5 trvalý travní porost Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 30 71 0 trvalý travní porost 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1514/1 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 955 861 silníce ostatní plocha 3 0
I/44 Reihotíce 1514/21 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 19 212 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/25 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 26 80 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/28 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 68 154 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/34 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 47 8 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/35 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 52 -9 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/36 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 105 270 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/43 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 46 132 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/50 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 21 191 sílníce ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1636/2 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 5 2073 ostatní komuníkace ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1514/3 ostatní plocha Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 141 95 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/46 ostatní plocha Česká republika. Státní pozemkový úřad. Husinecká 1024/11a. Žižkov. 13000 Praha 3 10002 1/1 55 406 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/19 ostatní plocha Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech maíetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 60000 1/1 41 44 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/23 ostatní plocha Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 60000 1/1 5 24 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/27 ostatní plocha Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 60000 1/1 8 11 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/51 ostatní plocha Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 60000 1/1 268 16 sílníce ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1514/52 ostatní plocha Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 60000 1/1 323 367 sílníce ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotíce 1514/55 ostatní plocha Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 60000 1/1 6 153 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/56 ostatní plocha Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 60000 1/1 11 1 sílníce ostatní plocha 1 0
I/44 Reihotíce 1514/64 ostatní plocha Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 60000 1/1 17 0 sílníce ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Velké Losíny 2720/29 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 16 1/1 452 43 sílníce ostatní plocha

ostatní plocha 
ostatní plocha 
trvalý travní porost

ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha 
ostatní plocha

trvalý travní porost

1 0
I/44 Velké Losíny 2037/6 orná oůda Havlíčková Eva, Bukovická 486, 78815 Velké Losiny 23 1/1 94 13073 sílníce 1 0 3x ZPS
I/44 Velké Losíny 2043/4 orná půda Nepevná Helena, č.p. 80, 73938 Soběšovice 284 1/2 24 12607 0 1 0
I/44 Velké Losíny Večeř Jiří Bc., Bukovická 580, 78815 Velké Losiny 284 1/2 12607 0 0
I/44 Velké Losíny 1977/38 orná půda Smolíková Eva, sídl. U papírny 508, 78815 Velké Losiny 831 1/1 100 38289 0 1 0
I/44 Velké Losíny 2051 ostatní plocha Svazek obcí údolí Desné, Šumperská 775, 78814 Rapotín 1264 1/1 27 317 sílníce 1 0
I/44 Velké Losíny 2720/85 ostatní plocha Svazek obcí údolí Desné, Šumperská 775, 78814 Rapotín 1264 1/1 5 26 dráha 1 0
I/44 Velké Losíny 1982/5 trvalý travní porost Ústav pro strukturální politiku v  zemědělství,a.s., Zarybník 516, 59442 Měřín 1332 1/1 16 7964 ostatní komuníkace 1 0
I/44 Velké Losíny 2037/3 orná půda Všetíček Ladislav, Banskobystrická 1201/40, 78701 Šumperk 1361 1/1 64 5827 0 1 0
I/44 Velké Losíny 2044 ostatní plocha Obec Velké Losiny, Rudé armády 321, 78815 Velké Losiny 10001 1/1 10 146 0 1 0
I/44 Velké Losíny 2720/15 ostatní plocha Obec Velké Losiny, Rudé armády 321, 78815 Velké Losiny 10001 1/1 43 26 0 1 0
I/44 Velké Losíny 2720/16 ostatní plocha Obec Velké Losiny, Rudé armády 321, 78815 Velké Losiny 10001 1/1 148 0 sílníce 0 1
I/44 Velké Losíny 2720/20 ostatní plocha Obec Velké Losiny, Rudé armády 321, 78815 Velké Losiny 10001 1/1 18 0 sílníce 0 1
I/44 Velké Losíny 2720/21 ostatní plocha Obec Velké Losiny, Rudé armády 321, 78815 Velké Losiny 10001 1/1 19 0 0 0 1
I/44 Velké Losíny 2102 orná půda Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 62 2981 0 1 0
I/44 Velké Losíny 1982/6 trvalý travní porost Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 5 392 0 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 200 zahrada Švédová Irena, Kouty nad Desnou 38, 78811 Loučná nad Desnou 14 1/1 36 880 0 zahrada 1 0 2xVBO, ZaPv, OaÚ
I/44 Kouty nad Desnou 202/2 ostatní plocha Švédová Irena, Kouty nad Desnou 38, 78811 Loučná nad Desnou 14 1/1 3 487 iíná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 165 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 147 3371 0 lesní pozemek 1 0

Stránka 3 z 9



Elaborát majetkové hranice - tabulka popisných informací (pozemky k vypořádání)

Seznam pozemků, které nejsou ve vlastnictví ČR a správě ŘSD ČR, po určení a zaměření majetkové hranice ŘSD ČR určených k vypořádání pro ŘSD ČR

Číslo
komunikace

K.ú. pozemků 
KN, (PK, EN)

Druh pozemku Vlastník pozemku LV Podíl
Výměra pozemku k 

vypořádání pro 
ŘSD ČR |m2)

Výměra pozemku k 
ponechání 

původnímu 
vlastníkovi (m2)

využítí p. *-uh p.
GP na oddělení 

pozemků - délka 
nové hranice (hm)

GP na zpřesnění 
hranice - délka 

zpřesněné hranice 
(hm)

poznámka

I/44 Kouty nad Desnou 191 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 65 438 neplodná puda ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 523 ostatní plocha Česká republika. Lesy České republiky, s.p.. Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové. 50008 Hradec Králové 17 1/1 4 5691 neplodná puda ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 147/1 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 221 3652 0 lesní pozemek 2 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Kouty nad Desnou 290/1 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 6 484 0 lesní pozemek 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 290/2 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 142 206 neplodná puda ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 532/1 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 757 4148616 0 lesní pozemek 10 5
I/44 Kouty nad Desnou 532/2 lesní pozemek Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 458 977719 0 lesní pozemek 6 3
I/44 Kouty nad Desnou 543/2 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 33 42 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 557/31 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 8 1 ná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 557/32 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 16 1014 ná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 557/38 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 19 214 ná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 562/48 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 4 81 ná plocha ostatní plocha 1 0 VBL
I/44 Kouty nad Desnou 562/57 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 33 5 ná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 562/60 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 7 138 ná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 562/68 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 353 1559 ná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 562/78 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 125 26 ná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 562/81 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 93 67 ná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 562/84 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 28 0 ná plocha ostatní plocha 0 1
I/44 Kouty nad Desnou 562/87 ostatní plocha Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 17 1/1 52 80 ná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou st. 144 zastavěná plocha a nádvoří K3 SPORT, s.r.o., I. P. Pavlova 738/116, Nová Ulice, 77900 Olomouc 66 1/1 10 355 0 zastavěná plocha a nádvoří 1 0 3xZPS
I/44 Kouty nad Desnou 587 ostatní plocha K3 SPORT, s.r.o., I. P. Pavlova 738/116, Nová Ulice, 77900 Olomouc 66 1/1 2 204 jiná plocha ostatní plocha 1 0 2xZPS
I/44 Kouty nad Desnou 111/1 trvalý travní porost K3 SPORT, s.r.o., I. P. Pavlova 738/116, Nová Ulice, 77900 Olomouc 66 1/1 4 1189 0 trvalý travní porost 1 0 3xZPS, ZaPv, OaÚ
I/44 Kouty nad Desnou 137/5 ostatní plocha K3 SPORT, s.r.o., I. P. Pavlova 738/116, Nová Ulice, 77900 Olomouc 66 1/1 3 25 sportoviště a rekreačnoístpalotncíhpalocha 1 0 3xZPS
I/44 Kouty nad Desnou 139/1 trvalý travní porost K3 SPORT, s.r.o., I. P. Pavlova 738/116, Nová Ulice, 77900 Olomouc 66 1/1 10 1269 0 trvalý travní porost 1 0 2xZPS
I/44 Kouty nad Desnou 139/2 trvalý travní porost K3 SPORT, s.r.o., I. P. Pavlova 738/116, Nová Ulice, 77900 Olomouc 66 1/1 48 1022 0 trvalý travní porost 1 0 2xZPS
I/44 Kouty nad Desnou 543/33 ostatní plocha SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ ČMS ZO KOUTY, Kouty nad Desnou, 78811 Loučná nad Desnou 75 1/1 10 8 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 137/2 ostatní plocha SJM Halouzka Dušan Ing. a Halouzková Pavla, U kapličky 223/18, Nové Sady, 77900 Olomouc 298 1/1 14 556 sportoviště a rekreačnoístpalotncíhpalocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 137/4 ostatní plocha SJM Halouzka Dušan Ing. a Halouzková Pavla, U kapličky 223/18, Nové Sady, 77900 Olomouc 298 1/1 8 390 sportoviště a rekreačnoístpalotncíhpalocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 139/5 trvalý travní porost SJM Halouzka Dušan Ing. a Halouzková Pavla, U kapličky 223/18, Nové Sady, 77900 Olomouc 298 1/1 11 29 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 202/1 trvalý travní porost SJM Brokeš Josef Ing. a Brokešová Andrea, Školní 848, 78961 Bludov 322 1/2 15 977 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 288 trvalý travní porost Staštík Michal, Třebovská 165/36, 78985 Mohelnice 328 1/3 15 985 0 trvalý travní porost 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Kouty nad Desnou 236/1 trvalý travní porost Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 11 103 0 trvalý travní porost 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 236/16 trvalý travní porost Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 4 15 0 trvalý travní porost 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Kouty nad Desnou 275/1 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 3 486 jiná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 275/2 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 37 826 jiná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 275/3 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 9 412 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 543/25 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 191 112 s lnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 543/27 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 134 173 s lnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 543/31 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 55 56 s lnice ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Kouty nad Desnou 543/32 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 380 1 s lnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 543/34 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 76 1 s lnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 543/35 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 64 0 s lnice ostatní plocha 0 1
I/44 Kouty nad Desnou 543/41 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 101 79 s lnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 543/42 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 77 60 s lnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 543/43 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 2 0 s lnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 543/44 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 2 48 s lnice ostatní plocha 1 0 2xZaPv, OaÚ
I/44 Kouty nad Desnou 543/47 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 19 48 s lnice ostatní plocha 1 0
I/44 Kouty nad Desnou 543/52 ostatní plocha Obec Loučná nad Desnou, č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou 10001 1/1 58 0 s lnice ostatní plocha 0 1 ZaPv, OaÚ
I/44 Kouty nad Desnou 164 trvalý travní porost Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 632 1265 0 trvalý travní porost 2 0
I/44 Kouty nad Desnou 236/17 trvalý travní porost Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 15 52 0 trvalý travní porost 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Kouty nad Desnou 236/18 trvalý travní porost Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 10002 1/1 2 53 0 trvalý travní porost 1 1 ZaPv, OaÚ

Legen da:
pozemky k vypořádání pro ŘSD ČR 
pozemky k ponechání původnímu vlastníkovi

ZPS - zástavní právo
ZaPv - věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
OaÚ - věcné břemeno oprav a údržby 
Ex - exekuce 
PP - předkupní právo 
VBL - věcné břemeno dle listiny 
VBO - věcné břemeno k osobě

Baravné rozlišení poz ku v tabul

Stránka 4 z 9



Název akce: I/44 Velké Losiny - Široký Brod - zpracování GP a realizace MPV
Silnice I. třídy -  I/44 km 25,893 -  44,681

Příloha č. 3 Smlouvy - Elaborát majetkové hranice - tabulka popisných informací (pozemky k vyvedení)

Seznam pozemků, které jsou zcela ve vlastnictví ČR a správě ŘSD ČR, po určení a zaměření majetkové hranice ŘSD ČR určených k vyvedení z ŘSD ČR a seznam pozemků, na které bylo vloženo VB dle § 17, zákona č. 13/1997 Sb.

Číslo
komunikace

K.ú.
Parc. č. pozemků KN, 

(PK, EN)
Druh pozemku Vlastník pozemku LV Typ PRAV Podíl

Výměra pozemku k 
vvyvedení z ŘSD ČR 

(m1)

Výměra pozemku k 
ponechání ŘSD ČR

(m1)
využítí p. druh p.

GP na oddělení 
pozemků - délka nové 

hranice (hm)

GP na zpřesnění 
hranice - délka 

zpřesněné hranice 
(hm)

poznámka
(např. vloženo VB dle 
§ 17, zák. č. 13/1997

S b )

I/44 Kociánov 830/1 ostatn plocha Česká republ ka, Ředite 5 67 Příslušnost hospoduslt s 1/1 14 1453 lnice ostatn plocha 1 0
I/44 Kociánov 809/2 ostatn plocha Česká republ ka, Ředite 5 67 Příslušnost hospoduslt s 1/1 1177 4972 lnice ostatn plocha 8 5 ZaPv, OaÚ, VBL
I/44 Kociánov 809/1 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 5 67 Příslušnost hospoduslt s 1/1 740 3912 lnice ostatn plocha 6 3
I/44 Filipová 613/1 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 4 24 Příslušnost hospoduslt s 1/1 1286 12494 lnice ostatn plocha 10 4 ZaPv, OaÚ
I/44 Filipová 613/2 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 4 24 Příslušnost hospoduslt s 1/1 108 112 lnice ostatn plocha 1 0
I/44 Filipová 614/3 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 4 24 Příslušnost hospoduslt s 1/1 83 1102 lnice ostatn plocha 1 0
I/44 Filipová 614/6 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 4 24 Příslušnost hospoduslt s 1/1 30 0 lnice ostatn plocha 0 1 ZaPv, OaÚ
I/44 Filipová 614/12 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 4 24 Příslušnost hospoduslt s 1/1 84 0 lnice ostatn plocha 0 1 ZaPv, OaÚ
I/44 Filipová 613/37 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 4 24 Příslušnost hospoduslt s 1/1 95 568 lnice ostatn plocha 3 0
I/44 Filipová 613/39 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel -4-24- Příslušnost hospoduslt s 1/1 52 42 lnice ostatn plocha 1 0
I/44 Filipová 613/48 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 4 24 Příslušnost hospoduslt s 1/1 133 41 lnice ostatn plocha 1 0
I/44 Filipová 613/50 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel -4-24- Příslušnost hospoduslt s 1/1 120 73 lnice ostatn plocha 1 0
I/44 Filipová 613/51 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 424 Příslušnost hospoduslt s 1/1 127 83 lnice ostatn plocha 1 0
I/44 Filipová 613/52 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 424 Příslušnost hospoduslt s 1/1 132 110 lnice ostatn plocha 1 0
I/44 Filipová 613/63 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 424 Příslušnost hospoduslt s 1/1 56 0 lnice ostatn plocha 0 1 ZaPv, OaÚ
I/44 Filipová 613/66 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 476 Příslušnost hospoduslt s 1/14 85 18 lnice ostatn plocha 1 0
I/44 Reihotice 473/2 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 128 0 neplodná půda ostatn í plocha 0 1 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1514/4 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 120 1157 si lnice ostatn í plocha 2 0
I/44 Reihotice 1514/12 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 176 102 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Reihotice 1514/13 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 963 3839 si lnice ostatn í plocha 4 0 3xZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1514/20 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 810 3503 si lnice ostatn í plocha 6 1 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1514/29 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 126 89 si lnice ostatn í plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1514/31 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 55 93 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Reihotice 1514/38 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 1490 13587 si lnice ostatn í plocha 14 4 4xZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1514/53 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 195 45 si lnice ostatn í plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1514/61 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 46 0 si lnice ostatn í plocha 0 1
I/44 Reihotice 1514/65 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 625 3513 si lnice ostatn í plocha 10 3 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1606/8 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 525 20 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0 2xZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1637/1 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 901 11713 ostatní komunikace ostatn í plocha 5 1
I/44 Reihotice 1637/22 ostatn plocha Česká republ ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 72 2625 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Reihotice 1637/23 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 438 672 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Reihotice 1637/24 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 333 434 ii ná plocha ostatn í plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Reihotice 1637/25 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 66 6 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Reihotice 1637/27 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 91 0 ostatní komunikace ostatn í plocha 0 0
I/44 Reihotice 1637/28 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 75 0 ii ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Reihotice 1637/29 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 175 Příslušnost hospoduslt s 1/1 67 1 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Velké Losinv 1983 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 1235 Příslušnost hospoduslt s 1/1 567 1474 si lnice ostatn í plocha 2 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Velké Losinv 1984 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 1235 Příslušnost hospoduslt s 1/1 299 851 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Velké Losinv 2720/51 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 1235 Příslušnost hospoduslt s 1/1 13 386 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Velké Losinv 2720/52 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 12 35 Příslušnost hospoduslt s 1/1 482 57177 si lnice ostatn í plocha 22 13 4xZaPv, OaÚ
I/44 Velké Losinv 2720/69 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 1235 Příslušnost hospoduslt s 1/1 54 311 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 543/15 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 63 0 si lnice ostatn í plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/16 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 156 0 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 543/18 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 19 113 si lnice ostatn í plocha 2 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/19 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 37 403 si lnice ostatn í plocha 2 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/20 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 225 333 si lnice ostatn í plocha 2 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/21 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 152 477 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 543/24 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 128 0 si lnice ostatn í plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/26 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 3 136 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 543/28 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 55 0 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 543/29 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 82 0 si lnice ostatn í plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/3 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 818 0 si lnice ostatn í plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/36 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 114 56 si lnice ostatn í plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/45 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 10 97 si lnice ostatn í plocha 1 0 ZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/46 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 1158 2619 si lnice ostatn í plocha 2 0 2xZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/48 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 80 75 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 543/51 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 1026 4004 si lnice ostatn í plocha 8 0 3xZaPv, OaÚ
I/44 Koutv nad Desnou 543/53 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 21 0 si lnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 543/9 ostatn plocha Česká republi ka, Ředitel 234 Příslušnost hospoduslt s 1/1 5 0 si lnice ostatn í plocha 1 0

Stránka 5 z 9



Příloha č. 3 Smlouvy - Elaborát majetkové hranice - tabulka popisných informací (pozemky k vyvedení)

Seznam pozemků, které jsou zcela ve vlastnictví ČR a správě ŘSD ČR, po určení a zaměření majetkové hranice ŘSD ČR určených k vyvedení z ŘSD ČR a seznam pozemků, na které bylo vloženo VB dle § 17, zákona č. 13/1997 Sb.

Číslo
komunikace

K.ú.
Parc. č. pozemků KN, 

(PK, EN)
Druh pozemku Vlastník pozemku LV Typ PRAV Podíl

Výměra pozemku k 
vvyvedení z ŘSD ČR 

(m1)

Výměra pozemku k 
ponechání ŘSD ČR

(m1)
využítí p. druh p.

GP na oddělení 
pozemků - délka nové 

hranice (hm)

GP na zpřesnění 
hranice - délka 

zpřesněné hranice

poznámka
(např. vloženo VB dle 
§ 17, zák. č. 13/1997

SM
I/44 Koutv nad Desnou 562/1 ostatn plocha Česká republ ka, Ředite 2 3-4 Příslušnost hospodusit s 1/1 17444 144817 silnice ostatn í plocha 65 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/10 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředite 234- Příslušnost hospoduslt s 1/1 82 1043 j. ná plocha ostatn í plocha 2 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/11 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234- Přísluánost hospoduslt s 1/1 1405 1797 ji ná plocha ostatn í plocha 2 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/12 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 20 0 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/13 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 1021 1385 ji ná plocha ostatn í plocha 4 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/14 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 1517 197 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/15 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 159 0 ji ná plocha ostatn í plocha 2 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/16 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 247 746 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/17 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 365 272 ji ná plocha ostatn í plocha 2 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/18 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 110 393 silnice ostatn í plocha 3 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/2 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 1750 1321 jiná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/20 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 45 3 silnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/21 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 242 206 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/22 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 500 730 ji ná plocha ostatn í plocha 5 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/23 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 1767 862 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/24 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 75 44 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/25 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 44 12 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/26 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 339 5 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/27 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 68 0 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/28 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 2 34 Přísluánost hospoduslt s 1/1 210 61 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/29 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 1645 1156 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/3 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 107 0 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/30 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 1042 16 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/31 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 34 0 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/32 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 57 14 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/33 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 11 0 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/34 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 14 12 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/35 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 741 1568 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/36 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 118 96 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/37 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 250 186 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/39 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 303 1773 ji ná plocha ostatn í plocha 2 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/4 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 87 28 j. ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/40 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 387 236 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/41 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 733 458 j. ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/42 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 289 236 j. ná plocha ostatn í plocha 2 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/43 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 14 76 j. ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/44 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 28 0 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/45 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 6 0 silnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/46 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 4 0 silnice ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/47 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 26 2 jiná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/49 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 46 21 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/5 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 1106 1700 jiná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/50 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 4 1 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/52 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 39 9 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/53 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 102 0 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/55 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 40 0 jiná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/56 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 6 77 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/58 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 38 0 jiná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/59 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 48 350 ostatní komunikace ostatn í plocha 2 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/6 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 1103 188 jiná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/61 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 243 343 jiná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/62 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 33 39 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/63 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 126 1 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/64 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 178 3 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/69 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 306 36 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/7 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 1785 2193 ji ná plocha ostatn í plocha 2 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/70 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 13 4 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/74 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 185 18 ostatní komunikace ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/79 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 241 409 ji ná plocha ostatn í plocha 2 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/8 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 89 159 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/82 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 620 646 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/88 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 72 0 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0
I/44 Koutv nad Desnou 562/9 ostatn í plocha Česká republ ka, Ředitel 234 Přísluánost hospoduslt s 1/1 22 34 ji ná plocha ostatn í plocha 1 0

Stránka 6 z 9



Příloha č. 3 Smlouvy - Elaborát majetkové hranice - tabulka popisných informací (pozemky k vyvedení)

Seznam pozemků, které jsou zcela ve vlastnictví ČR a správě ŘSD ČR, po určení a zaměření majetkové hranice ŘSD ČR určených k vyvedení z ŘSD ČR a seznam pozemků, na které bylo vloženo VB dle § 17, zákona č. 13/1997 Sb.

Číslo
komunikace

K.ú.
Parc. č. pozemků KN, 

(PK, EN)
Druh pozemku Vlastník pozemku LV Typ PRAV Podíl

Výměra pozemku k 
vvyvedení z ŘSD ČR 

(m1)

Výměra pozemku k 
ponechání ŘSD ČR

(m1)
využiti p. druh p.

GP na oddělení 
pozemků - délka nové 

hranice (hm)

GP na zpřesnění 
hranice - délka 

zpřesněné hranice

poznámka
(např. vloženo VB dle 
§ 17, zák. č. 13/1997 

Sb.1
I/44 Adolfovice 1792/22 ostatní plocha Česká republ ka, Ředite 113 Příslušnost hospodusit s 1/1 142 1 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/23 ostatní plocha Česká republ ka, Ředite 113 Příslušnost hospoduslt s 1/1 56 55 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/24 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 254 24 ostatní komunikace ostatní plocha 2 0
I/44 Adolfovice 1792/25 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 20 5 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/27 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 81 44 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/30 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 17 3 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/33 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 26 50 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/38 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 39 65 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/39 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 40 67 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/41 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 23 76 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/42 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 95 18 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/43 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 107 20 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1792/5 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 11330 63557 silnice ostatní plocha 34 8
I/44 Adolfovice 1792/6 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 9431 45148 silnice ostatní plocha 32 7
I/44 Adolfovice 1792/7 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 1242 6194 silnice ostatní plocha 6 1
I/44 Adolfovice 1931/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 449 359 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1931/13 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 19 0 silnice ostatní plocha 0 1
I/44 Adolfovice 1932/10 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 17 1 jiná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1932/11 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 115 23 jiná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Adolfovice 1932/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 719 2984 silnice ostatní plocha 9 2
I/44 Adolfovice 1932/47 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 442 0 jiná plocha ostatní plocha 0 1
I/44 Adolfovice 1932/6 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 66 776 silnice ostatní plocha 3 0
I/44 Adolfovice 1932/8 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 975 1182 jiná plocha ostatní plocha 6 1
I/44 Adolfovice 1933/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 590 2823 silnice ostatní plocha 9 2
I/44 Adolfovice 1934/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 1118 4720 silnice ostatní plocha 11 2
I/44 Adolfovice st.90/5 zastavěná plocha a nádv Česká republ ka, Ředitel 113 Přísluánost hospoduslt s í / i 62 37 společný dvůr zastavěná plocha a nádv 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6931 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 3151 4167 silnice ostatní plocha 15 3 ZaPv, OaÚ, 2xVBL
I/44 Domašov u Jeseníka 6938 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 3450 8400 silnice ostatní plocha 20 4 3xZaPv, 3xOaÚ, 4xVBL
I/44 Domašov u Jeseníka 2900/4 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 8778 127 ostatní komunikace ostatní plocha 3 0
I/44 Domašov u Jeseníka 2924/4 trvalý travní porost Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 147 15 0 trvalý travní porost 1 0 PP
I/44 Domašov u Jeseníka 6927/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 1486 6184 silnice ostatní plocha 24 5 ZaPv, OaÚ, 2xVBL
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/10 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 1296 4123 silnice ostatní plocha 10 2 ZaPv, OaÚ, 2xVBL
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/12 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 338 21 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/13 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 211 218 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/16 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 25 6 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/17 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 6 34 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/18 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 83 81 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/19 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 7 168 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/22 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 75 -2 jiná plocha ostatní plocha 0 1
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/23 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 98 252 silnice ostatní plocha 3 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/7 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 227 443 silnice ostatní plocha 2 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6933/9 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 188 418 silnice ostatní plocha 2 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 301 149 silnice ostatní plocha 2 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/10 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 312 342 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/12 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 15 3 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/19 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 17 29 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/20 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 45 93 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/21 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 203 158 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/23 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 22 90 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/24 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 158 0 jiná plocha ostatní plocha 0 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 5202 18221 silnice ostatní plocha 6 1 ZaPv, OaÚ, 2xVBL
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/4 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 1538 122 jiná plocha ostatní plocha 1 0 VBL
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/5 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 2221 -13 jiná plocha ostatní plocha 0 1 VBL
I/44 Domašov u Jeseníka 6946/8 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 5 0 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6963/15 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 6 9 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6963/16 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 38 132 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6963/17 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 205 237 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6963/18 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 703 7 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6963/23 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 140 155 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6963/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 736 3171 silnice ostatní plocha 3 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6963/5 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 4121 6979 silnice ostatní plocha 9 2
I/44 Domašov u Jeseníka 6965/23 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 641 24 jiná plocha ostatní plocha 3 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6965/4 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 5552 21639 silnice ostatní plocha 17 4

Stránka 7 z 9



Příloha č. 3 Smlouvy - Elaborát majetkové hranice - tabulka popisných informací (pozemky k vyvedení)

Seznam pozemků, které jsou zcela ve vlastnictví ČR a správě ŘSD ČR, po určení a zaměření majetkové hranice ŘSD ČR určených k vyvedení z ŘSD ČR a seznam pozemků, na které bylo vloženo VB dle § 17, zákona č. 13/1997 Sb.

Číslo
komunikace

K.ú.
Parc. č. pozemků KN, 

(PK, EN)
Druh pozemku Vlastník pozemku LV Typ PRAV Podíl

Výměra pozemku k 
vvyvedení z ŘSD ČR 

(m1)

Výměra pozemku k 
ponechání ŘSD ČR

(m1)
využítí p. druh p.

GP na oddělení 
pozemků - délka nové 

hranice (hm)

GP na zpřesnění 
hranice - délka 

zpřesněné hranice

poznámka
(např. vloženo VB dle 
§ 17, zák. č. 13/1997

SM
I/44 Domašov u Jeseníka 6965/6 ostatní plocha Česká republ ka, Ředite 784 Příslušnost hospodusit s í / i 25 17 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 6965/9 ostatní plocha Česká republ ka, Ředite 784 Příslušnost hospoduslt s 1/1 68 38 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Domašov u Jeseníka 7215/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 75 -1 ostatní komunikace ostatní plocha 0 1
I/44 Domašov u Jeseníka 7215/9 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 60 -1 ostatní komunikace ostatní plocha 0 1
I/44 Domašov u Jeseníka 7221/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 14 1 ostatní komunikace ostatní plocha 0 1
I/44 Domašov u Jeseníka 7221/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 8 0 ostatní komunikace ostatní plocha 0 1
I/44 Domašov u Jeseníka 7224/10 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 89 2 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0 VBL
I/44 Domašov u Jeseníka 7224/13 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 185 10 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0 VBL
I/44 Domašov u Jeseníka 7224/22 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 65 1 ostatní komunikace ostatní plocha 0 1
I/44 Domašov u Jeseníka 7224/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 173 5 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0 ZaPv, OaÚ, VBL
I/44 Domašov u Jeseníka 7224/5 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 784 Přísluánost hospoduslt s í / i 195 3 ostatní komunikace ostatní plocha 1 0
I/44 Bukovice u Jeseníka 1000/2 zastavěná plocha a nádv Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 55 0 společný dvůr zastavěná plocha a nádvoří 0 0
I/44 Bukovice u Jeseníka 1067/4 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 70 2991 jiná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Bukovice u Jeseníka 1067/5 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 459 6 jiná plocha ostatní plocha 4 1
I/44 Bukovice u Jeseníka 1524/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 2838 7220 silnice ostatní plocha 16 3 4xVBL, ZaPv
I/44 Bukovice u Jeseníka 1524/4 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 194 125 jiná plocha ostatní plocha 1 0 2xVBL, ZaPv
I/44 Bukovice u Jeseníka 1526/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 1072 4161 ostatní komunikace ostatní plocha 9 2
I/44 Bukovice u Jeseníka 1526/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 101 60 ostatní komunikace ostatní plocha 2 0
I/44 Bukovice u Jeseníka 869/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 449 0 neplodná půda ostatní plocha 0 1
I/44 Bukovice u Jeseníka 869/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 40 738 ostatní komunikace ostatní plocha 2 0
I/44 Bukovice u Jeseníka 869/6 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 136 1 jiná plocha ostatní plocha 0 1
I/44 Bukovice u Jeseníka 878/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 19 1 ostatní komunikace ostatní plocha 0 1
I/44 Bukovice u Jeseníka 919/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 117 0 jiná plocha ostatní plocha 0 1
I/44 Bukovice u Jeseníka 919/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 59 0 neplodná půda ostatní plocha 0 1
I/44 Bukovice u Jeseníka 967/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 91 0 neplodná půda ostatní plocha 0 1
I/44 Bukovice u Jeseníka 995/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 356 Přísluánost hospoduslt s í / i 12 0 jiná plocha ostatní plocha 0 0
I/44 Jeseník 1060/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1d62 Přísluánost hospoduslt s í / i 5 0 jiná plocha ostatní plocha 0 0
I/44 Jeseník 1060/4 zahrada Česká republ ka, Ředitel 1d62 Přísluánost hospoduslt s í / i 20 0 zahrada 0 0
I/44 Jeseník 1062/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 36 0 jiná plocha ostatní plocha 0 0 VBL, ZaPv
I/44 Jeseník 1062/4 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 28 0 jiná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Jeseník 1065/2 zastavěná plocha a nádv Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 123 0 společný dvůr zastavěná plocha a nádvoří 0 1 VBL, ZaPv
I/44 Jeseník 1066/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 41 0 jiná plocha ostatní plocha 0 0
I/44 Jeseník 1067/2 zastavěná plocha a nádv Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 47 0 zbořeniště zastavěná plocha a nádvoří 0 0 VBL, ZaPv
I/44 Jeseník 2434/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 1404 4812 silnice ostatní plocha 9 2 3xVBL, 4xZaPv
I/44 Jeseník 2434/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 13 118 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Jeseník 2434/5 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 110 1205 silnice ostatní plocha 3 3 VBL, ZaPv
I/44 Jeseník 2434/53 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 5 43 silnice ostatní plocha 2 0
I/44 Jeseník 2434/54 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 50 1024 silnice ostatní plocha 3 0 2xVBL, 2xZaPv
I/44 Jeseník 2434/56 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 2 121 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Jeseník 2434/57 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 6 10 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Jeseník 2434/58 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 3 108 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Jeseník 2434/9 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 7 64 silnice ostatní plocha 2 0
I/44 Jeseník 2523/17 vodní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 158 66 koryto vodního toku při vodní plocha 2 0
I/44 Jeseník 2713/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 1601 10847 silnice ostatní plocha 7 1 3xVBL, 2xZaPv
I/44 Jeseník 509/32 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 870 6 jiná plocha ostatní plocha 1 0 VBL, ZaPv
I/44 Jeseník 509/5 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 22 2889 silnice ostatní plocha 2 0 VBL, ZaPv
I/44 Jeseník 509/52 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 10 0 jiná plocha ostatní plocha 0 0
I/44 Jeseník 582/23 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 1272 0 jiná plocha ostatní plocha 0 1
I/44 Jeseník 582/25 zastavěná plocha a nádv Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 280 2 zastavěná plocha a nádvoří 1 0
I/44 Jeseník 582/26 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 90 0 jiná plocha ostatní plocha 0 0
I/44 Jeseník 586/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 146 0 jiná plocha ostatní plocha 0 0
I/44 Jeseník 586/3 zastavěná plocha a nádv Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 342 0 zbořeniště zastavěná plocha a nádvoří 0 0
I/44 Jeseník 611/6 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 469 0 jiná plocha ostatní plocha 0 1
I/44 Jeseník 658/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 34 3 neplodná půda ostatní plocha 1 0
I/44 Jeseník 659/2 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 1dá2 Přísluánost hospoduslt s í / i 30 3 jiná plocha ostatní plocha 1 0
I/44 Česká Ves 2457/53 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 686 Přísluánost hospoduslt s í / i 3 3 silnice ostatní plocha 1 0 VBL, ZaPv
I/44 Česká Ves 2526/3 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 686 Přísluánost hospoduslt s í / i 7 7 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Česká Ves 2526/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 686 Přísluánost hospoduslt s í / i 116 200 silnice ostatní plocha 3 0 VBL, ZaPv
I/44 Česká Ves 2457/76 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 686 Přísluánost hospoduslt s í / i 3 31 ostatní komunikace ostatní plocha 1 1
I/44 Česká Ves 2457/1 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 686 Přísluánost hospoduslt s í / i 56 5441 silnice ostatní plocha 46 6 8xZaPv, 9x VBL
I/44 Česká Ves 2457/6 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 686 Přísluánost hospoduslt s í / i 81 81 silnice ostatní plocha 1 0
I/44 Česká Ves 2588 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 686 Přísluánost hospoduslt s í / i 19 43 silnice ostatní plocha 2 0
I/44 Česká Ves 2457/5 ostatní plocha Česká republ ka, Ředitel 686 Přísluánost hospoduslt s í / i 11 72 silnice ostatní plocha 2 0 VBL, ZaPv

Stránka 8 z 9



Příloha č. 3 Smlouvy - Elaborát majetkové hranice - tabulka popisných informací (pozemky k vyvedení)

Seznam pozemků, které jsou zcela ve vlastnictví ČR a správě ŘSD ČR, po určení a zaměření majetkové hranice ŘSD ČR určených k vyvedení z ŘSD ČR a seznam pozemků, na které bylo vloženo VB dle § 17, zákona č. 13/1997 Sb.

Číslo
komunikace

K.ú.
Parc. č. pozemků KN, 

(PK, EN)
Druh pozemku Vlastník pozemku LV Typ PRAV Podíl

Výměra pozemku k 
vvyvedení z ŘSD ČR 

(m1)

Výměra pozemku k 
ponechání ŘSD ČR

(m1)
využítí p. druh p.

GP na oddělení 
pozemků - délka nové 

hranice (hm)

GP na zpřesnění 
hranice - délka 

zpřesněné hranice

poznámka
(např. vloženo VB dle 
§ 17, zák. č. 13/1997

SM
I/44 Česká Ves 2449/1 ostatní plocha Česká republika, Ředite 686 Příslušnost hospoduSit s s / i 2 257 ln ce ostatní plocha 8 1 VBL, ZaPv
I/44 Písečná u Jeseníka 1458/2 ostatní plocha Česká republika, Ředite 458 Příslušnost hospodusít s s / i 6193 29364 ln ce ostatní plocha 49 7 2xVBL, 2xZaPv
I/44 Písečná u Jeseníka 368/6 ostatní plocha Česká republika, Ředitel 458 Příslušnost hospoduslt s s / i 34 90 ln ce ostatní plocha 1 0
I/44 Písečná u Jeseníka 1457/1 ostatní plocha Česká republika, Ředitel 458 Příslušnost hospoduslt s s / i 2 23 ln ce ostatní plocha 1 0
I/44 Písečná u Jeseníka 367/4 ostatní plocha Česká republika, Ředite 458 Příslušnost hospoduslt s s / i 15 269 ln ce ostatní plocha 1 0
I/44 Písečná u Jeseníka 1458/24 ostatní plocha Česká republika, Ředitel 458 Příslušnost hospoduslt s s / i 680 4 ln ce ostatní plocha 3 1
I/44 Široký Brod 1497/1 ostatní plocha Česká republika, Ředitel 143 Příslušnost hospoduslt s s / i 2427 7388 ln ce ostatní plocha 14 2
I/44 Široký Brod 214/3 ostatní plocha Česká republika, Ředitel 143 Příslušnost hospoduslt s s / i 2 79 ln ce ostatní plocha 1 0
I/44 Široký Brod 1580/1 ostatní plocha Česká republika, Ředitel 143 Příslušnost hospoduslt s s / i 1579 11399 ln ce ostatní plocha 33 6 1xZaPv, 4x VBL

Poznámky:
Věcná břemena (VB): ZPS - zástavní právo

ZaPv - věcné břemeno zřizování a provozování vedení
OaÚ - věcné břemeno oprav a údržby
Ex - exekuce
PP - předkupní právo
VBL - věcné břemeno dle listiny

Legenda:
Barevné rozlišení pozemků v tabulce: žlutě pozemky k vyvedení z ŘSD ČR

zeleně pozemky k ponechání ŘSD ČR

.....

.............

.....

.............. 
.................... 
................... 
Datum: 
2021 .02.22 
16:54:49 +01'00'

..................................... ............. 
....................
Datum: 22.02.2021 22:35:15 +01:00 Stránka 9 z 9


